hem et optulerunt regi bibendam sed rex noluit bibere et perfudit illam domino Dignum etiam tanto munere fuit ut quae erat vitae de virtutibus signis fiet pietatis sacrificium Dixit quod dignam prophetico spiritu suum Non contingat nisi hoc facere ne sanguinem vitae qui abierunt exanimas illos bibam Dicit ergo naturam ut sciens non bibet et exemplum de se probat quo ovis exierat tolerare sitim discere exierat etiam subditos ad virtutibus officium ut etiam per pericula regali imperio voluntarii milites obtemperarent Quia noluit bibere declaravit probandorum militum se imperasse gratia non sitis virtutis necessitate prospexisse etiam ne cum regem bibendi usus alienis periculis quaereret postremo pie vulnus consuevit de partem eo quod aqua tot virorum qua sita sanguine suavitatem bibendi habere non possit quae apposite mortis horrore constat Et sicut tuis velis spectare et inspicere mysterium sciebat dauid non aquam de lacu qui in bethleem sed orandum ex virtute christi in spiritu pervidebat Ergo non bibere aquam de lacu sed potum gratie spiritualis hoc est non aquam habebat elementum sed sanguinem christi Denique non bibit oblata aquam sed domino fudit significans scire se christi sacrificium non naturae fluere illud sacrificium in quo esset remissio peccatorum illum se sitis fonte et

num non quod periculis quaereret alienis sed pericula aliena depellet Tot igitur operibus tam mirandis virtutis sanguinem testem non vidimus merito vox sanguinis abel iusti clamat ad dominum quod nullis tamen impij bonis operibus tegebatur quod parricidalis erat quod non confitebatur flagitium sed negabat Dauid vero occidit virum quidem minus reum sed occiderat non studio crudelitatis in pulsum sed ut obumbraret pudorem teget verandiam constantiae Non audeo dicere quod vir armis fuerit oppressus Neque enim oppressus est qui sauit quod admodum a ruina illa partem se posset levare Dico tamen quod vir temptacionis inflexus sit Dixerat enim super Proba me domine et tempta me: vire renes meos et cor meum Et alibi Ego autem dixi in mea habundantia non movebor ietum et igne me examinasti et non est inuenta in me iniquitas Voluit enim eum subiacere dominus temptacioni: ne superbia homines sibi aliud arrogaret Nam virtus in infinitate consummatur: neque enim aucto fecit affatum Nichil minus spiritui prophete ascribitur per quod etiam vita decedens suprema voce conuenit salomone filium ut innocentem sanguinem a se tollet quem fideat dux eius exierat iobam quoniam abner de adieunda societate tractaret dux licet aduersarij agnitus